Bu paşalar Muş mutasarrıfı Murat Paşa ile Mahmut Paşa’dır. Ancak bunların hangi aşirete mensup olduklarını bilemiyoruz. Yörede yapılacak bir sözlü tarih araştırmasının bulguları, bu paşaların hangi aşirete bağlı olduğunu bulmamıza yardımcı olabilir (Cevdet Paşa, C:8, 333).

1820 (1236) yılı içinde Osmanlı Devleti ile İran Devleti arasındaki ilişkilerde bir gerginlik görülmektedir. Bunun temel sebeplerinden birisi, sıklıkla yaşanan sınır ihtilaflarıdır. Sınır ihtilaflarının en önemli gerekçelerinden biri de yaz aylarını İran’daki yaylalarında geçiren aşiretlerin kış aylarında Osmanlı topraklarına gelmeleri veya yazı Anadolu yaylalarında geçiren aşiretlerin kışı İran topraklarında geçirmeleridir.